PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 221/2013

Autoria: Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr.: Deputado
Estadual Paulo Corrêa, que o mesmo viabilize junto ao Grupo Onça Pintada, uma nova visita em nossa cidade
com Médicos, Dentista e Enfermeiros. Justificativa: Esta solicitação é justa e necessária, pois na ultima visita
do grupo Onça Pintada, que ocorrerá a algum tempo foi de suma importância para a nossa cidade, que ainda é
muito carente na área da saúde. Sala das Sessões 24 de setembr de 2013 CLEISY MAIRA PAES. DE S.
MILLEO

 Sala das Sessões, 25 de Setembro de 2013

Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796417